
 
 

 
Società della Salute dell’Area Pratese 

GIUNTA 
 

 
Deliberazione n.21 del 11.09.06 
 
Oggetto: Regolamento dei tavoli del sistema locale per la Salute - Approvazione 
 
                                                                                  
          Presente Assente 
 
COMUNE DI PRATO   Stancari Maria Luigia          x 
 
COMUNE DI CANTAGALLO  Bugetti  Ilaria                                           x            
 
COMUNE DI CARMIGNANO  Buricchi Fabrizio                 x                                
  
COMUNE DI MONTEMURLO  Ciolini Nicola                       x                   
 
COMUNE DI POGGIO A CAIANO Castellano Antonio              x       
 
COMUNE DI VAIANO   Marchi Annalisa                  x                    
 
COMUNE DI VERNIO   Cecconi Paolo                      x                              
 
AZIENDA USL 4     Cravedi Bruno                     x                   
 
 
 
Allegati p.i. n.                      Allegati semplici…………………………………     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 1



 
Il giorno 11.09. 2006     presso i locali del Palazzo Comunale di Prato, su convocazione del 

Presidente Stancari, 
 

La Giunta  
della Società della Salute dell’Area Pratese 

 
 
 

 
Considerato che fra le competenze della Giunta della SDS vi è l’adozione di regolamenti interni e 
dei regolamenti concernenti le modalità di attivazione e funzionamento del tavolo di concertazione 
locale e degli organismi di consultazione e di partecipazione come previsto dall’art.12 dello Statuto 
 
Visto che l’art. 24 del medesimo Statuto individua la Giunta quale organo che disciplina le forme di 
consultazione e concertazione con le strutture produttive della sanità privata, l’integrazione 
istituzionale e sociale (organizzazioni sindacali, terzo settore, IPAB) 
 
Considerato che è stato predisposto un regolamento dei tavoli del sistema locale per la salute 
costituiti da diversi soggetti sia pubblici che del privato sociale con il compito di contribuire al 
processo di programmazione della zona pratese  e alla alimentazione delle conoscenze sullo stato di 
salute del territorio 
 
Preso atto che, su proposta del Direttore della SDS , i tavoli individuati nel regolamento allegato al 
presente atto per farne parte integrale e sostanziale, e che verranno attivatati con gradualità, sono i 
seguenti: 
 
Anziani, materno infantile, disabili, immigrazione, dipendenze, salute mentale. Alta marginalità, 
contrasto alla violenza, territorio e ospedale, casa e salute, ambiente e salute, lavoro e salute 
 
Ritenuto di rimandare a successivo atto l’individuazione  delle priorità da affrontare, nell’ambito dei 
temi sopra indicati 
 
 
VISTO il parere di regolarità tecnica  espresso dal Direttore; 
 
Con le modalità previste dall’art. 13  dello Statuto; 
 
 

DELIBERA 
 
1) di prendere atto di quanto descritto in narrativa  
 
2) di approvare il regolamento dei tavoli del sistema locale per la salute allegato al presente atto per 
farne parte integrale e sostanziale  
 
3) di riservarsi con successivo atto l’individuazione dei tavoli prioritari da attivare nell’ambito di 
quelli descritti in narrativa  
 
4) di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo; 
 
4) di trasmettere copia del presente atto agli enti aderenti al  Consorzio e al Collegio dei revisori dei 
Conti.  

 2



 
5) di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all’Albo Pretorio del Consorzio 
ove vi rimarrà 10 giorni consecutivi. 

    
      Il Direttore       Il Presidente 

            Dott.ssa Anna Maria Calvani               Maria Luigia Stancari 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 3



OGGETTO: Regolamento dei tavoli del sistema locale per la Salute - Approvazione 
 
 
 

 

 

Ai sensi dell’art.49 – 1à comma del D.lgs 18.8.2000 n. 267 si esprime parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica 

 

 

Prato  

 

 

                                 IL DIRETTORE DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE 

                                             Dott.ssa Anna Maria Calvani 
 
 
 

 4


	GIUNTA
	DELIBERA

